



Sofie Stempel

Advokat / Partner – Göteborg

Sofie arbetar uteslutande med affärsjuridiska frågor på såväl svensk som internationell nivå. Klientrelationerna är huvudsakligen svenska bolag, ofta med kopplingar till Tyskland och uppdragen rör inte sällan rådgivning i etableringsfrågor. Sofie biträder vid avtalskrivningar och förhandlingar samt i övriga för bolagen viktiga juridiska frågor. Sofies huvudsakliga expertisområden är fastighetsrätt, kommersiell avtalsrätt och processer vid domstol och skiljeförfaranden.


Sofie har genom sitt arbete vid advokatkontor i Tyskland och genom sitt mångåriga arbete med tyskspråkiga klienter, både inbound- och outbound, skaffat sig en gedigen erfarenhet och inte minst en förståelse för tysk affärskultur.


Kontakt

+46 (0)706-49 69 90 sofie.stempel@wahlinlaw.se


Kompetensområden

 Fastighet och hyresrätt

 Kommersiella avtal

 Tvistlösning

Affärsområden

 Fastighet

Meriter

Erfarenhet

2020 -	Partner, Wåhlin Advokater
2016 - 2020	Front Advokater
2014 - 2016	Gärde Wesslau Advokatbyrå
2011	Wallenstam
2007 - 2014	Hans Stempel Advokatbyrå
2004 - 2005	EBS Advokatbyrå
2003	Mannheimer Swartling Advokatbyrå, Frankfurt am Main, Tyskland

Utbildning

2008	Affärstyska, ISIT München
2004	Jur. Kand., Göteborgs universitet

Medlemskap

Ledamot av Sveriges Advokatsamfund

Språk

Svenska
Engelska
Tyska
Franska